SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:          /BV-TCHC                           Hoài Nhơn, ngày       tháng 11  năm 2024
      V/v phối hợp tuyên truyền Cuộc thi

   tìm hiểu cải cách hành chính năm 2024

      Kính gửi:

                        - Các khoa, phòng trực thuộc Bệnh viện;

                        - Ban chấp hành Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

                        - Ban chấp Đoàn thanh niên cơ sở Bệnh viện.

Thực hiện Công văn số 2324/SNV-CCHCVTLT ngày 31/10/2024 của Sở

Nội vụ Bình Định về việc phối hợp tuyên truyền Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành

chính năm 2024;

Để thu hút đông đảo viên chức, người lao động, lực lượng đoàn viên, thanh

niên, đoàn viên Công đoàn trực thuộc Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn tham gia, theo

dõi Cuộc thi.

 Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn đề nghị Trưởng, Phó các khoa, phòng, BCH Công

đoàn, BCH Đoàn thanh niên trực thuộc Bệnh viện phối hợp thực hiện một số nội dung

sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến mục đích, ý nghĩa Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành

chính năm 2024 đến viên chức, người lao động, lực lượng đoàn viên, thanh niên,

đoàn viên Công đoàn thuộc thẩm quyền quản lý; Các Khoa, Phòng, BCH Công

đoàn, BCH Đoàn thanh niên liên kết Banner chuyên mục của Cuộc thi tại Trang

thông tin điện tử của Sở Nội vụ (http://snv.binhdinh.gov.vn/) đến Trang thông tin

điện tử các các Khoa, Phòng, Công đoàn, Đoàn thanh niên tạo điều kiện cho viên

chức, người lao động, lực lượng đoàn viên, thanh niên, đoàn viên Công đoàn theo

dõi nội dung, diễn biến về Cuộc thi.

2. Tổ Công tác xã hội trực thuộc phòng Điều dưỡng - Công tác xã hội đăng

thông tin tuyên truyền Cuộc thi tìm hiểu cải cách hành chính năm 2024 nhằm tạo sự

lan tỏa thông tin, tuyên truyền trước và sau Cuộc thi.

Đề nghị Trưởng, Phó các khoa, phòng, BCH Công đoàn, BCH Đoàn thanh niên

trực thuộc Bệnh viện phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện;

- Lưu: VT, TCHC.

  GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Việt

http://snv.binhdinh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:13:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quốc Việt<viettq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:17:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:17:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T16:17:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!